- 1 -

令和２年２月吉日
クラブ代表者各位

茨城県卓球連盟
会長 川田 進

２０２０年度ラージボール部登録について

日頃は、茨城県卓球連盟事業にご協力いただき誠に有り難うございます。
さて、ラージボール卓球は、健康寿命延伸に効果的という研究成果が筑波大学から発表され高齢化

社会で注目されています。
そこで、ラージボール部は、皆様がより参加しやすい環境を醸成するために、茨城県内各地の体育館

確保に努めるとともに事業内容にも創意工夫するなど参加し易い事業実施を目指しています。
ラージボール卓球大会に参加希望者は、全員がラージボール部に登録手続きが必要です。
まずは、２０２０年度の登録を済ませ大勢の仲間達と楽しい時間を共有し、健康で充実した日々を構築

していただきたいと願っています。

〈 登録手続き 〉

ラージボール部のみ登録（登録料１．０００円／人）

登録手続き
①ラージボール部登録申込書（新規または変更名簿）を笠木久美子様に送付
２０１９年度と変更がない場合は、電話またはメールで「変更なし」とご連絡下さい。

②登録料（1,000円×人数）は、ゆうちょ銀行のラージボール部口座へ振込み

日本卓球協会+茨城県卓球連盟登録＋ラージボール部登録
登録手続き
①ラージボール部登録申込書（新規または変更名簿）を笠木久美子様に送付
２０１９年度と変更がない場合は、電話またはメールで「変更なし」とご連絡下さい。

②日本卓球協会＋茨城県卓球連盟 日本卓球協会会員登録システムによる登録手続
③日本卓球協会＋茨城県卓球連盟・登録料（2,500円×人数）は、茨城県卓球連盟口座へ振込み
※日本卓球協会＋茨城県卓球連盟・登録者は、ラージボール部登録料が無料になりますが、
ラージボール部登録をされていない選手は、大会に参加できません。

２ ラージボール部登録用紙送付先およびお問い合わせ先
○笠木久美子様 〒305-0844 つくば市小白硲６７２の１９８ 029-838-2604

Mail： kumika@maple.ocn.ne.jp

３ ２０２０年度登録期間
２０２１年１月３０日（土）まで

４ 登録料ゆうちょ銀行振込先
口座記号番号 ００２２０－９－８５９６６
口座名称（漢字） 茨城県ラージボール部 (茨城県卓球連盟ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ部の略称)
口座名称（カナ） イバラキケンラージボールブ

- 2 -

クラブ責任者名 所属クラブ名

郵 便 番 号 電 話 番 号

住 所

クラブ代表者PCメールアドレス 代表者名：
(※ お知らせ､大会情報等メールでご連絡をします。) アドレス：

クラブ内のラージボール卓球愛好者数

ラージボール部のみの 人 （公財）日本卓球協会登録者数 人

登録者数 ×1,000円 （登録料無料で登録手続きのみ）

（ ／ ）

（公財）日本卓球協会
№ 氏 名 性別 生年月日 住所 連絡先

登録者・予定者

いばらき たろう
記入例 男女 Ｓ２０．８．６ 取手市 ○○○○-○○-○○○○ ○

茨城 太郎

１ 男女

２ 男女

３ 男女

４ 男女

５ 男女

６ 男女

７ 男女

８ 男女

９ 男女

１０ 男女

（注意）
１．登録者以外の茨城県在住者は、ラージボール卓球大会や講習会等に参加できません。
２．この個人情報は、大会案内、ラージボールにかかるお知らせ以外に一切使用しません。
３．クラブ責任者は、必ず登録用紙をコピーして保管して下さい。